ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก๒๕๔๙-๒๕๕๖ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอก๒๕๔๙-๒๕๕๖ จำนวน ๑๐๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด สพ.คอนสตรัคชั่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์ 

(นายชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒